
 

 

UCHWAŁA
∗∗∗∗ NR XXII/315/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj: Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.42 ust.4 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 

(Dz.U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr XIV/195/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 5 grudnia 2011r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) §6 ust. 3 lit. „d” otrzymuje brzmienie:  

„d) Ambulatoryjnej Opieki Specjalistycznej w zakresie Neurologii, Okulistyki, Dermatologii, 

Kardiologii, Reumatologii, Otolaryngologii , Urologii, Diabetologii, Zdrowia Psychicznego, Gruźlicy 

i Chorób Płuc, Chirurgii Ogólnej, Chirurgii Urazowo- Ortopedycznej, Rehabilitacji, Ginekologiczno-

Położniczym, Psychologii, Leczenia Uzależnień, Stomatologii, Medycyny Pracy, Diagnostyki 

Laboratoryjnej, Diagnostyki Rentgenowskiej, Diagnostyki USG, opieki udzielanej przez Pracownię 
Fizjoterapii, Pracownię Masażu Leczniczego, pracownie inne (pracownię EKG), Poradnię terapii 

uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia, Ośrodka rehabilitacji dziennej.”; 

2) W §6 ust.3 dodaje się lit „e” o następującym brzmieniu:  

„e) Pielęgniarskiej opieki długoterminowej domowej.”; 

3) § 9 pkt. I otrzymuje brzmienie:  

„I Miejska Przychodnia Zdrowia w skład, której wchodzi:  

1) Podstawowa Opieka Zdrowotna, którą zapewnia:  

a) Poradnia Ogólna z Gabinetem Zabiegowym;  

b) Poradnia Dziecięca z Gabinetem Zabiegowym i Punktem Szczepień;  
c) Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo – Rodzinnej;  

d) Gabinet Medycyny Szkolnej.  

2) Opieka Specjalistyczna, którą zapewnia:  

a) Poradnia Neurologiczna;  

b) Poradnia Okulistyczna;  

c) Poradnia Dermatologiczna;  

d) Poradnia Kardiologiczna;  

e) Poradnia Reumatologiczna;  

                                                      
∗

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 
Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 5673



f) Poradnia Otolaryngologiczna  

g) Poradnia Urologiczna;  

h) Poradnia Diabetologiczna;  

i) Poradnia Zdrowia Psychicznego;  

j) Poradnia Gruźlicy i Chorób Płuc;  

k) Poradnia Chirurgii Ogólnej;  

l) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej;  

m) Poradnia Rehabilitacyjna;  

n) Poradnia Ginekologiczno–Położnicza;  

o) Poradnia Leczenia Uzależnień;  
p) Poradnia terapii uzależnienia od alkoholu i współuzależnienia  

r) Pracownia Fizjoterapii;  

s) Pracownia Masażu Leczniczego;  

t) Ośrodek rehabilitacji dziennej  

3) Poradnia Stomatologiczna;  

4) Poradnia Medycyny Pracy;  

5) Ambulatorium Całodobowej Opieki Medycznej;  

6) Zespół Transportu Sanitarnego;  

7) Pracownie:  

a) Diagnostyki Laboratoryjnej;  

b) Diagnostyki Rentgenowskiej;  

c) Diagnostyki USG;  

d) inne;  

8) Gabinety diagnostyczno – zabiegowe dla poradni specjalistycznych.”; 

4) §9 pkt. III otrzymuje brzmienie:  

„III Ośrodek Zdrowia w Węgrzcach Wielkich w skład którego wchodzi:  

1) Gabinet Internistyczny z Gabinetem Zabiegowym  

2) Gabinet Dziecięcy z Gabinetem Zabiegowym i Punktem Szczepień  
3) Gabinet Stomatologiczny  

4) Pielęgniarska opieka długoterminowa domowa.”; 

5) Załącznik do Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5673



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/315/2012   

Rady Miejskiej w Wieliczce   

z dnia 30 października 2012 r.  
 

 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce 

Tadeusz Luraniec

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5673


		2012-11-07T15:24:30+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




